
 
             

 
 

  

Area di Vigilanza   Polizia Locale 

 

Comune di 
Serra San Bruno 
Provincia di Vibo Valentia – Regione Calabria 

 

ORDINANZA DI DISTRUZIONE DI CARCASSA ANIMALE EQUINO 
 

N°  25   DEL 09/10/2019 
 

IL  SINDACO 
 

     Vista la richiesta di ordinanza di distruzione di una carcassa di animale di razza  
equina, pervenuta in data odierna ed acquisita al numero 16888 di protocollo generale 
dell’Ente, dal dipartimento di prevenzione U.O. Veterinaria Area Funzionale “C” a firma 
della Dott.ssa Nicoletta Corigliano, la quale intervenuta il giorno 09/10/2019 in Localià 
“Roseto” in agro del Comune di Serra San Bruno, certifica di aver visitato una carcassa 
Equina di anni 26, di proprietà di Omissis………,  microchip n. 941000011413303, morto 
per cause naturali;   
 Visto che l’animale morto si trova all’interno della proprietà privata; 
 

ORDINA 
 

per motivi di tutela dell’ igiene e salute pubblica, la distruzione, mediante interramento 
e denaturazione con agenti disinfettanti, della carcassa di animale appartenente a 
Omissis………,  ;  
La predetta distruzione avverrà ad opera del proprietario Omissis………,  , sotto il 
controllo di personale della Polizia Locale e/o sotto la vigilanza del Servizio Veterinario 
dell’A.S.P., mediante interramento in terreno di proprietà, lontano da corsi d’acqua e 
mediante denaturazione previo spargimento di calce viva; 

 

DISPONE 
  

Che la presente Ordinanza: 
  

 venga notificata al proprietario, Omissis………,  ;  

 ad esecuzione avvenuta venga trasmessa all’ASP di Vibo Valentia – Servizio 
Veterinari – Distretto di Serra San Bruno; 

 
Dalla Sede Locale, li 09/10/2019 
 
                                                                                                       IL SINDACO  
                                                                                      F.to      Dr. Luigi TASSONE   


	ORDINANZA DI DISTRUZIONE DI CARCASSA ANIMALE EQUINO

	N°  25   DEL 09/10/2019

	IL  SINDACO

	    		Vista la richiesta di ordinanza di distruzione di una carcassa di animale di razza  equina, pervenuta in data odierna ed acquisita al numero 16888 di protocollo generale dell’Ente, dal dipartimento di prevenzione U.O. Veterinaria Area Funzionale “C” a firma della Dott.ssa Nicoletta Corigliano, la quale intervenuta il giorno 09/10/2019 in Localià “Roseto” in agro del Comune di Serra San Bruno, certifica di aver visitato una carcassa Equina di anni 26, di proprietà di Omissis………,  microchip n. 941000011413303, morto per cause naturali;  

	La predetta distruzione avverrà ad opera del proprietario Omissis………,  , sotto il controllo di personale della Polizia Locale e/o sotto la vigilanza del Servizio Veterinario dell’A.S.P., mediante interramento in terreno di proprietà, lontano da corsi d’acqua e mediante denaturazione previo spargimento di calce viva;

	 

	 

	Dalla Sede Locale, li 09/10/2019

	                                                                                                       IL SINDACO 




